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Obec Rabakov, |Čo 00509078

Schvál e ný rozpočet - záv azné u kazatel e, r ok 2O2O

Třídění: Par Vzestupně, Pol vzestupně, org vzestupně, Akce \rzestupně

- zavazne byly zpracovány v souladu se zněním §11 zákona č,250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,Ve znenl

pozdějších předpisů.
Rozpočet

PŘíJMY
Kč Z tohoAkce NázevPolPaí

3639

3722

3725

6310

PŘíJMY celkem:

výonle

Bez paragraíu

Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

Sběr a svoz komunáních odpadŮ

Využívání a zneškodňování komunálních odpadů

Obecné příimy a rnýdaje z finančních operací

Akce Název

929 000,00

4 000,00

2 000,00

]_5 000,00

100,00

950 100,00

Kč ztohoPar Pol org

232t
Da Á4

3399

3429

3631

3632

3722

3725

3733

3745

3900

52L3

5512

611.2

6L71

6310

6320

6399

Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly

Rozhlas a televize

ostatní záežitost kultury, církví a sděl. prostředkŮ

Ostatní zájmová činnost a rekreace

Veřejné osvěťení
pohřebnicwí

Sběr a svoz komunálních odpadů

Využívání a zneškodňování komunáních odpadŮ

Monitoring pŮdy a podzemní vody

Péče o rrzhled obcí a veřejnou zeleň

ostatní činnosti související se službami pro obwate|stvo

Krizová opatření
požární ochrana - dobrovolná část

Zastupitelsfua obcí

Činnost místní správy

Obecné příjmy a uýdaje z finančních operací

Pojištění funkčně nespecifi kované

ostatní fi nanční operace

173 000,00

1 000,00

18 000,00

2 000,00

33 000,00

31 000,00

100 000,00

7 500,00

15 000,00

39 500,00

1 000,00

1 000,00

13 000,00

253 000,00

19]. 100,00

6 000,00

5 000,00

60 000,00

950 100,00rrýon.le celkem:

Rekapitulace
Př{my
Výdaje

Financování

Početzáznamů:23

V5"Li,r-l",g, ,l8.\i
':"1*'to] 5\ \,í,

RABAKoV
Rabatov ě.30.291 fi Dolní Bousov

Ě: N509078 DĚ:CZ00509078
ě. ú.34020181/0í00 o

950 100,00
950 100,00

0,00

Schváeno usnesením ěíslo: 6.VZ bod č.4, usnesení č.3
Dne: 28.12.2019
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